
1990-talet

Det 9:e årtiondet har börjat. Planeringen är långt framskriden, då ett 50-års jubileum
infaller snart.
Jubileumet hölls oktober –91, i SL-matsalen i Blåsut. Många gamla och nya Viljor
deltog men också Symror.
Under 90-talet inleddes ett samarbete med Värmlandsföreningen, som under kommande
år utökas mer och mer.
Pingstarna fortsätter att följa samma mönster som tidigare, dvs vartannat år i Stockholm
och vartannat år i Oslo.
Pingsten –97 råkade sammanfalla med 17:e maj i Oslo, där det firades med pompa och
ståt, samt att vi fått platser vid slottet för att kunna se allt på nära håll. Bussen fick
punktering och chauffören ”Sockan” fick hjälp av norska brannveisenet för att kunna
byta däck.
Midsomrarna på Farsta Gård ökar i omfång, publikantalet ökar år för år. Bra väder har
vi kunnat skryta med. Dragkampsrepet är stor succé, lotterierna blir större och större
och ledet till fiskdammen blir längre och längre.
Vi har dansat uppvisning och leklederiet har delats mellan Ulla, Ellen och Frank.
Under 90-talet började vi också med ”kortresor” dvs dagsutflykter till något trevligt mål
på lagom avstånd från Stockholm.
Av de resor som har gjorts kan nämnas, en heldag i Nyköping med besök hos
landshövdingen. Skultuna och Västerås besöktes –98. Året därpå blev den en rundtur i
Roslagen, där vi gjorde uppehåll i Leufsta bruk och Österbybruk.
Traditionen med dagsresor kommer säkert att leva vidare.
Vi anordnade kurser i blomsterbindning med levande och torkade blommor, samt fick
lära oss att sy tomtar.
Rättviksdansen kanske inte har så många deltagare från laget med den fortsatte att
arrangeras.
Man besökte också våra nordiska länder när Nordleik hålls.
År –90 fyllde Sv Ungdomsringen 70 år, och man anordnade Den stora Riksdansen som
vi deltog i. Många deltagande lag från hela landet fanns med i ringen runt Gamla Stan.
Telia har anlitat oss för 3 stora uppskattande uppvisningar, på Operaterassen, Utsikten i
Nynäshamn och Vasamuseet för utländska gäster.
Vi gjorde vårt inträde i kyrkan under 90-talet. Vi dansade Träd in i dansen i Sköndals
kyrka under högmässan.
Mat var också något som tilltalade oss, vi anordnar gourmetkvällar där många goda
rätter tillagades.
Vi har dansat vidare och nu har vi bla tagit upp Skördedansen, den blir alltid succé.
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